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účet SU-AU ÚZ Oddíl § Položka

P 231.10 ---- 1111
+

P 231.10 ---- 1112
-

P 231.10 ---- 1113
+

P 231.10 ---- 1121
-

P 231.10 ---- 1122
-

P 231.10 ---- 1211
+

P 231.10 ---- 1342
-

P 231.10 ---- 1343
-

P 231.10 ---- 1344
-

P 231.10 ---- 1381
+

P 231.10 ---- 1382
+

P 231.10 ---- 1511
-

P 231.10 29029 ---- 4116
+

P 231.10 1031 2132
-

P 231.10 3612 2132
-

231 10 - dotace, 231 20 - příjmy, 231 30 - výdaje

Datum: 31.12.2020 Podpis:

daň z nemovitých věcí

ostatní neinvestiční transfery ze SR

pronájem lesa

daň z příjmů PO

daň z příjmů PO za obce

DPH

poplatek za rekr. pobyt

poplatek užívání veřejného prostranství

daň z hazardních her

 odvod z loterií VHP

poplatek ze vstupného

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 2020

popis

daň z příjmů FO plátci

daň z příjmů FO poplatníci

48 991,00

zvýšit (+)      v    Kč                            

snížit  ( -)      v    Kč

Rozpočtové opatření č. 12

daň z příjmů FO srážkou

75 000,00

8 516,00

5 663,00

40 037,00

60 000,00

143 016,00

900,00

4,00

7 470,00

50,00

6,00

29 059,00

2 150,00

4 762,00

pronájem bytů


